
OKSVC -23

OBJEDNÁVKA C.: OKSVC/00127/2019

ODBERATEL: DODAVATEL: "

, Mestská cást Praha 6
' Mgr. Pavel Havránek

OKSVC - 23

Cs. armády 601/23 cajkovského 1640/8

: 160 52 Praha 6
l 130 00 Praha 3

Zapsán v RES dne l. 7. 1973

Penežní ústav: CS a. s., pob. Praha 6, Vítezné nám.

c. ú. 27-2000866399/0800 ' jTel:

Fax: Fax:

E: www.praha6.cz i E:

ICO: 00063703 DIC: CZ00063703 ICO: 05777143 DIC:

Prijemce dodávky: OKSVC - 23 Odbor kultury, sponu a volného casu

Kontaktní osoba: Spojmi:

" """" PREDMET OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

Materiální zajištení všech disciplín (sportovní náciní a pomucky, stany, odmeny na jednotlivých stanovištích, spotrební
materiál apod.) a doprovodného programu (materiálni zajišteni workshopu a exhibic) na akci Sportujeme v každém veku,
která se koná dne 24. 9. 2019 od 12 do 18 hod. na FTVS v Praze 6.
Termín: 24. 9. 2019 od 12 do 18 hod. na FTVS v Praze 6

Dohodnutá cena: Kc 49 450,- bez DPH. Dodavatel není plátcem DPH.

Termín plnení: 24. 09. 2019

Cena sjednaná dohodou ve výši: 49 450,00 Kc bez DPH

Na fakture uved'te vždy naše ICO, DIC, císlo objednávky a pripojte potvrzeni príjemce dodávky o prevzetí zboží nebo
provedení práce. Bez potvrzení o prevzetí zboží nebo provedeni práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnu od jejich dorucení objednateli. Dodavatel bere na vedomi a souhlasí, Že u faktur s kratší
splatností než 21 dnu od jejich dorucení se lhuta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s vetou predcházející.

Sankce za nekvalitní plneni závazku:

l) za nedodržení stanoveného terminu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0.1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
den prodlení.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odberatel oprávncn snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).

O uplatnenou sankci je objednatel oprávnen bez dalšího snížit úhradu fakturované cástky.

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 04.09.2019

Hrubeš Jan PaedDr.

vedoucí odboru



Vystavil:

Akceptace dodavatelem:

Souhlasím a prijímám objednávku v celém rozsahu.

Datuin:

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona c. 131/2000 Sb., o hlavním meste Praze, v platném znení, potvrzu/ici splnení podmínek
pro platnost právního jednánlmestské cásti Praha 6.
Zpusob zadání této objednávky byl schválen usnesením Rady mestské cásti Praha 6 c. 425/19 ze dne 23.04.5019, zadáni
zakázkyje v souladu s príkazem tajemníka k zadávání vekjných zakázek a byly splneny veškeré zákonné ná ežitosti pro
platnost tohoto právního jednání.



ednávky
Koniu 17.09.2019 17:30

Dobrý den pane

souhlasím a prijímám objednávku c. OKSVC/00127/2019 v celém rozsahu.

Dekuji.
S pozdravem


